
LOKALE TALENTER GIVER KONCERT 
Musicalscenen og lokale sangtalenter støtter Hjerteforeningen med koncert. 

 

 
 

Det er i den grad med hjertet på rette sted, at Musicalscenen arrangerer en støttekoncert for 

Hjerteforeningen i Slagelse. Alle kan bidrage Hjerteforeningen støtte ved at møde op til koncerten og give 

30 kr. i entré,som går ubeskåret til Hjerteforeningen.   

 

Det er måske mere et show end det er koncert, da Musicalscenen også disker op med musicalsange og 

flotte koreografier fra gruppen ”Young Dance”. Derudover har Musicalscenen slået sig sammen med andre 

kunstnere fra Slagelse-egnen, som f.eks. bandet ”Orange Son”, Nikolaj Selandi, Amalie Holm og Elle Bagge 

Andersen.  Derudover vil man kunne opleve en smagsprøve på Musicalscenens forestilling i 2013, når Ronja 

Røverdatter og hendes ven Birk kommer og giver et nummer.  

Hjerteforeningen håber på stort fremmøde til denne støttekoncert, da der også vil være mulighed for at 

melde sig ind i Hjerteforeningen, og i pausen vil alle blive tilbudt en blodtryksmåling.  

”Vi er rigtig glade for, at kunne støtte et godt formål, med noget af det vi bedst kan lide at lave”, fortæller 

Flemming Bendixen, formand for Musicalscenen. ”Det er klart, at vi jo selv er en forening, der ikke har 

midler til at støtte Hjerteforeningen med penge-bidrag – så derfor stiller vi et show på benene, hvor vi 

inviterer alle til en hyggelig aften med god underholdning – for kun et lille bidrag med 30 kr. i entré til 

Hjerteforeningen” fortsætter formanden. 

Hjerteforeningen er glade for udspillet fra Musicalscenen og glæder sig meget til et godt show. ”Vi plejer 

at holde et lille arrangement sidst på sæsonen i Hjerteforeningen, men det her er meget overvældende og 

kæmpestort” fortæller bestyrelsesmedlem Ebbe Jørgensen. ”Det er fantastisk at opleve sådan et 

engagement fra en lokal teaterforening og med alt det arbejde der er lagt i det, kan vi kun sende et 

kæmpestort tak, til alle dem der er inde over arrangementet”, siger Ebbe Jørgensen som slutter af med 

ordene: ”Vi håber inderligt at folk vil møde op og støtte Hjerteforeningen, og ikke mindst Musicalscenen 

som har planlagt et super godt show.” 

Koncerten finder sted på Det Lille Teater bag Slagelse Teater, onsdag d. 28 november kl. 19:30 – der vil 

være mulighed for at købe vand, kaffe og kage.  

Kom og oplev en hyggelig caféstemning, med god underholdning og til et godt formål. 

Se mere på www.musicalscenen.dk  

http://www.musicalscenen.dk/

